

Agora Ejendomme ApS

C.T. Barfoeds Vej 4, 4 th, c/o Schnack, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 40 80 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Klaus Lunøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agora Ejendomme ApS
C.T. Barfoeds Vej 4, 4 th, c/o Schnack
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 40 80 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Johan Lunøe

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Vidi Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med køb, udvikling, renovering, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.867 kr. mod -50.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.872 kr. mod -95.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.867	-50.484
1 Øvrige finansielle omkostninger	-351	-7.370
Resultat før skat	-15.218	-57.854
2 Skat af årets resultat	9.346	-37.840
Årets resultat	-5.872	-95.694
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.872	-95.694
Disponeret i alt	-5.872	-95.694

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	309.378	332.898
Tilgodehavende selskabsskat	3.366	0
Tilgodehavender i alt	<u>312.744</u>	<u>332.898</u>
Likvide beholdninger	<u>8.762</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>321.506</u>	<u>332.898</u>
Aktiver i alt	<u>321.506</u>	<u>332.898</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	253.328	259.200
Egenkapital i alt	<u>303.328</u>	<u>309.200</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	5.678	5.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.178</u>	<u>23.698</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.178</u>	<u>23.698</u>
 Passiver i alt	<u>321.506</u>	<u>332.898</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	351	7.370
	<u>351</u>	<u>7.370</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.366	0
Regulering af tidligere års skat	-5.980	37.840
	<u>-9.346</u>	<u>37.840</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vidi Invest ApS, CVR-nr. 40445048, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.